Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 017/02

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de Siqueira Campos,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 93, inciso II e alíneas da

Lei Orgânica Municipal, e ainda no Art. 95 e seguintes da Lei Municipal 001/98, de 09/04/98,

que institui o Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos Municipais,

Resolve:

1 - Conceder à servidora LUIMAR DIAS DE CARVALHO,

portador da Carteira de Identidade RG sob o nº 3.314.842-9 PR, Licença Prêmio a ser

usufruída de 02/08/2001  a 12/11/2001, período aquisitivo de 01/05/93 a 30/04/98.

2 – Retroagir os efeitos desta portaria a 02/08/2001.

Publique-se.

Siqueira Campos, 22 de maio de 2002.

Dirceu Rodrigues
Prefeito Municipal

LS/lbl